
 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGICA DE MATO GROSSO 

PRO-REITORIA DE ENSINO 

 

 
 

Pág. 1 de 3 
3 

 

Edital 12/2023 – ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT 

RESULTADO PRELIMINAR - FIC/EJA - ALTA FLORESTA 

 

 

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Alta Floresta, por meio do Diretor Geral, considerando a 

Resolução CNE/CEB n. 01, de 28/05/2021; considerando a Portaria MEC n. 962, de 1º de dezembro de 2021; 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS (as) do Edital Nº 12/2023-ALF-GAB/ALF-

DG/CALF/RTR/IFMT, referente às vagas remanescentes para o curso de Formação Inicial e Continuada do Programa de Educação de Jovens e 

Adultos integrado à Educação Profissional e Tecnológica, conforme segue: 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

 

CURSO FIC/EJA EM GESTÃO DA EMPRESA PECUÁRIA – ALTA FLORESTA 

VANESSA EDUARDA DOS SANTOS TOMÉ 1 APROVADO 

FLÁVIA BEATRIZ MELO DE ROSA 2 APROVADO 

FLÁVIO AUGUSTO LINHAUS RIBEIRO DA SILVA 3 APROVADO 

SABIANA DE PAULA FERREIRA 4 APROVADO 

CELINA TERESINHA MACHADO 5 APROVADO 

MARINALVA DA SILVA 6 APROVADO 

WILLAN PABLO DA SILVA DIAS 7 APROVADO 



 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGICA DE MATO GROSSO 

PRO-REITORIA DE ENSINO 

 

 
 

Pág. 2 de 3 
3 

 

DANIEL ROBERT 8 APROVADO 

FRANCISCA DE ARAÚJO IDELVANE FERREIRA DE ARAÚJO 9 APROVADO 

JOBERTO SILVERIO DE MORAES 10 APROVADO 

JUCELI DE JESUS ROCHA 11 APROVADO 

SILVANO PEREIRA DE PAIVA 12 APROVADO 

ANALÚCIA FERREIRA CARDOSO BENIN 13 APROVADO 

CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 14 APROVADO 

MARLON APARECIDO VILELA DE SOUZA 15 APROVADO 

MAURICÉLIA GONÇALVES VIANA 16 APROVADO 

ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS 17 APROVADO 

JOICE ALINE NEPOMUCENO 18 APROVADO 

LOURDES SIQUEIRA ALVES 19 APROVADO 

CATIELE XAVIER DOS SANTOS 20 APROVADO 

ROSANA DE SOUSA 21 APROVADO 

SIBELLY KATLEN DA COSTA RODRIGUES 22 APROVADO 

MARTA OLIVEIRA DA SILVA ALVES 23 APROVADO 

MARIA IZABEL DA SILVA LIMA 24 APROVADO 

ELANI DE ARAÚJO 25 APROVADO 

ELIZANGELA SILVINO ANTUNES DA SILVA 26 APROVADO 



 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGICA DE MATO GROSSO 

PRO-REITORIA DE ENSINO 

 

 
 

Pág. 3 de 3 
3 

 

IDELVANE FERREIRA DE ARAÚJO 27 APROVADO 

LUCIANA MONCOS DE MELO 28 APROVADO 

LUCIANA SANTOS FERREIRA 29 APROVADO 

JEFERSON ALVES DOS SANTOS 30 APROVADO 

DAVID ANDREI PIRES 31 APROVADO 

ELIANE DIAS DA SILVA 32 APROVADO 

ERICA TEREZINHA GLAAB DOS SANTOS 33 APROVADO 

KLEITON CAMARGO DIAS 34 APROVADO 

SOELI GODOIS 35 APROVADO 

SOLANGE LINHAUS 36 APROVADO 

BIANCA PINTO COSTA 37 APROVADO 

RAQUEL DE OLIVEIRA CORREA 38 APROVADO 

CLAUDIANE DA SILVA CABRAL 39 APROVADO 

 

Alta Floresta - MT, 26 de abril de 2023. 

 

 

Marcos Luiz Peixoto Costa 

Diretor-Geral do IFMT - Campus Alta Floresta 

Portaria nº 734, de 19/04/2021 


		2023-04-26T09:54:01-0400
	MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA:44032617449




